

Miolto Arts & Music ApS

Gammel Kongevej 113, 1. tv., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 47 95 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Ole Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Miolto Arts & Music ApS
Gammel Kongevej 113, 1. tv.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 47 95 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Justesen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i drift af koncert- og teatervirksomhed.

Usikkerhed og usædvanlige forhold ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.735 mod -150.929 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.110 mod -151.378 sidste år. Resultater er som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>10/3 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-26.735	-150.929
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-375</u>	<u>-449</u>
Resultat før skat	-27.110	-151.378
Årets resultat	<u>-27.110</u>	<u>-151.378</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.110</u>	<u>-151.378</u>
Disponeret i alt	<u>-27.110</u>	<u>-151.378</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	17.161
Periodeafgrænsningsposter	64.085	0
Tilgodehavender i alt	<u>64.085</u>	<u>17.161</u>
Likvide beholdninger	<u>716.609</u>	<u>147.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>780.694</u>	<u>164.883</u>
Aktiver i alt	<u>780.694</u>	<u>164.883</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	-178.488	-151.378
Egenkapital i alt	-128.487	-101.377
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	442.299	0
Gæld til associerede virksomheder	255.595	157.261
Anden gæld	211.287	108.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	909.181	266.260
Gældsforpligtelser i alt	909.181	266.260
Passiver i alt	780.694	164.883